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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000002902

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de Administración Pública
NIF: Q9150007D
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: C/Torneo, nº 26 - Sevilla Andalucía España
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CURSOS DE IDIOMAS, MODALIDAD TELEFORMACIÓN (ON

LINE) DE INGLÉS Y FRANCÉS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Número de expediente: CONTR 2019 0000342344
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV

80580000 - Provisión de cursos de idiomas

Descripción: Los servicios de docencia , gestión administrativa y técnica de
cursos para el aprendizaje y perfeccionamiento de inglés y francés,
en modalidad teleformación (on line) destinados al personal al
servicio de la Administración General de la Junta de Andaluc

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 233.800,00 €
Importe neto: 233.800,00 €
Valor estimado: 596.600,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 27 / 02 / 2020
Fecha de la formalización: 21 / 12 / 2020
Duración del contrato: 12 Meses

Código Seguro de verificación: GU+G0AUkc347vFNX3lUAITJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1

Número de contrato: 219
NIF: B85838019
Adjudicatario: GOFLUENT SLU
Importe neto de
adjudicación:

156.800,00 €

Importe total de
adjudicación:

156.800,00 €

Nº de licitadores
presentados:

8

¿El adjudicatario es una
PYME?:

Sí

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0046730584.PDF) 
 (SHA-256: ea6fe9ce25320a3c5a8c02367c6f3ed266309c6e562c8fa7d710e05302cccbfc) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000097286
2019-0000097424
2019-0000114305
2019-0000114901
2019-0000116571
2019-0000117824
2019-0000124420
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2019-0000125456
2019-0000125641
2020-0000008294
2020-0000026553
2020-0000026664
2020-0000027148
2020-0000028320
2020-0000045721
2020-0000090086
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